年 月 日

黒潮町長　　松　本　敏　郎　様

申込者 住　所

団体名

代表者 ㊞

ＴＥＬ

年 月 日 午前・午後 から

年 月 日 午前・午後 まで

　　　本球場　・　補助グランド　・　その他（　　　　　　　）

ピッチングマシン 使用する（　　時間　）・　使用しない

人

円

 （１）使用目的以外には使用いたしません

 （２）設備・その他の物件を破損又は滅失したときは、その原因の

　　　 如何にかかわらずこれを復旧し、又は損害額を賠償いたします

 （３）使用後は直ちにグランドを整備し、設備を現状に回復いたします

 （４）その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

ＴＥＬ

年 月 日

　　　上記のとおり使用を許可します
黒潮町長　　松　本　敏　郎

令和

課長 課長補佐 係長 係

令和

記

付 属 設 備

使　 用　 料

使 用 条 件

使用責任者 氏名

使用グランド

使 用 日 時

大 方 球 場 使 用 申 込 書

　下記のとおり大方球場を使用したいので、許可してくださるよう申し込みいたします。

使 用 人 員

令和

令和

使 用 目 的